令和６年３月５日

保護者 様

                                             都城市立明道小学校

                                 校長 後藤 世志哉

離任式のお知らせ

萌芽の候 皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動に御理解、御協力をいただき、深く感謝申し上げます。

 さて、令和５年度離任式を下記のとおり実施いたします。本校から転出される職員とのお別れの

式となります。御理解と御協力をお願いいたします。

記

１ 日  時  令和６年３月２８日（木）

児童登校  ８：００～８：３０に登校

  ※ 通常の時間より３０分遅れでの集団登校をするよう御検討くださ

い。８：００より前に学校に着かないようにお願いします。

離 任 式  ９：００～９：３０（体育館）

下校指導  ９：４５～１０：００（各学級）

２ 場 所  明道小学校 体育館

３ お願い

 ○ 特に持ってくるものはありませんが、配付物がありますので、手さげバック等の入れ物を持

たせてください。

〇 欠席の場合、通常どおり「Ｓｉｇｆｙ」による欠席遅刻連絡をお願いします。

※ 当日は登校日ですので、欠席されても欠席日としてカウントされません。